
KOMUNIKACJA PROMOCYJNA I KRYZYSOWA 

studia I stopnia 

DYŻURY WYKŁADOWCÓW W SESJI LETNIEJ 2024/2025 

PASMO KONSULTACYJNE: 13.00-13.45 

 

Imię i nazwisko Dzień dyżuru/e-mail 

dr Emilia Bańczyk 

17 czerwca 12:00-13:00 A3.9 

konsultacje przez MS Teams po wcześniejszym 

uzgodnieniu mejlowym 

dr Dominika Bek 
24.06, godz. 13:00, 27.06, godz. 16:00, WPIA 

p. 3.18 

dr Ewa Biłas-Pleszak, prof. UŚ 

poniedziałek 16.06 MS Teams godz. 16-17 
https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3a289e6ab05b4240358edd99cb16b0d7a8

%40thread.tacv2/1749801479768?context=%7b%2
2Tid%22%3a%2250c76291-0c80-4444-a2fb-

4f8ab168c311%22%2c%22Oid%22%3a%229e5d0ff
6-c496-43cf-b2e8-74a06dc717c7%22%7d 

wtorek 17.06. MS Teams godz. 10-11 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3a289e6ab05b4240358edd99cb16b0d7a8

%40thread.tacv2/1749801579153?context=%7b%2
2Tid%22%3a%2250c76291-0c80-4444-a2fb-

4f8ab168c311%22%2c%22Oid%22%3a%229e5d0ff
6-c496-43cf-b2e8-74a06dc717c7%22%7d 

wtorek 24.06. MS Teams godz. 10-11 
https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3a289e6ab05b4240358edd99cb16b0d7a8
%40thread.tacv2/1749801822607?context=%7b%2

2Tid%22%3a%2250c76291-0c80-4444-a2fb-
4f8ab168c311%22%2c%22Oid%22%3a%229e5d0ff
6-c496-43cf-b2e8-74a06dc717c7%22%7d 

czwartek 26.06 godz. 12-13 stacjonarnie: A. 4.10,  

piątek 27.06 godz. 14-15 stacjonarnie: A. 4.10. 

 

dra hab. Justyna Budzik 

26.06.(czwartek), godz. 9.00,  

3.07. (czwartek), godz. 8.30,  

17.09. Środa), godz. 9.00,  

pok. A5.28 

dr Marta Dargiewicz dargiewicz@op.pl 

mgr Filip Gabryelczyk filip@mediacje-gabryelczyk.pl  

dr Aleksandra Kalisz 
17.06. 12.30-14.00 (A 3.15); 

26.06. 9.00-10.00 (A 3.15). 
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mgr Wojciech Leder 
wojciech.leder@us.edu.pl środy, 13:00-13:45. 

Bankowa 05, SpinPlace, A2.3 

dr Marta Margiel 

marta.margiel@us.edu.pl; 25.06 - g.10.30-

11.30, A.3.6; konsultacje TEAMS po 

wcześniejszym uzgodnieniu mailowym 

mgr Kinga Religa kinga.religa@buscon.pl 

dr Oskar Rojewski, prof. UŚ oskar.rojewski@us.edu.pl  

dr Magdalena Sitko-Dominik 

Wtorki, 13:00 – 13:45, Instytut Psychologii, ul. 

Grażyńskiego 53, p. 243, magdalena.sitko-

dominik@us.edu.pl 

mgr Tomasz Sobisz t.sobisz@gmail.com  

dr Kajetan Suchecki kajetan.suchecki@gmail.com 

dr Ewelina Tyc 17.06., godz. 8:00-9:00 A /3.15 

prof. dr hab. Jacek Warchala 

Wtorki, godz. 11.00 - 12,30, A.3.9. Także 

konsultacje zdalne (TEAMS) po uprzednim 

zawiadomieniu: jacek.warchala@us.edu.pl  

dr Adam Warzecha 

 
adam.warzecha@us.edu.pl  

dr Wioletta Wilczek 
po uzgodnieniu mailowym: 

wioletta.wilczek@us.edu.pl 

 

mailto:wojciech.leder@us.edu.pl
mailto:oskar.rojewski@us.edu.pl
mailto:t.sobisz@gmail.com
mailto:jacek.warchala@us.edu.pl
mailto:adam.warzecha@us.edu.pl

